
組別 (CATEGORY): 女子初級組

運動員編號

(No.)

分組 姓名 Gymnast's Name 得分 (Score) 排名 (Rank)

G205 鍾恩悅 Chung Yan Yuet, Jeanie 13.433 1

G207 施泳如 Sy Wing Yu 13.400 2

G201 犬養愛瑠 Aru Inukai 13.233 3

G211 何嘉慧 Kaitlyn Ho 13.100 4

G206 龍旻靖 Lung Man Ching 12.566 5

G203 張家穎 Cheung Ka Wing 12.433 6

G204 陳芍羚 Chan Sophie 11.933 7

G212 李樂桐 Li Lok Tung 11.933 7

G208 潘穎心 Pun Wing Sum, Wincy 11.900 9

G210 黃曉靖 Wong Adele 11.566 10

G215 區芷婷 Au Tst Ting, Adela 11.366 11

G202 陳玥嘉 Chan Yuet Ka 10.733 12

G209 楊惠琳 Yeung Wai Lam ABS ABS

G213 羅卓鎔 Law Cheuk Yung ABS ABS

G214 邱祉諭 Yau Tsz Yu ABS ABS

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

自由體操 (FX)



組別 (CATEGORY): 女子初級組

運動員編號

(No.)
分組 姓名 Gymnast's Name 得分 (Score) 排名 (Rank)

G205 鍾恩悅 Chung Yan Yuet, Jeanie 11.400 1

G201 犬養愛瑠 Aru Inukai 11.000 2

G207 施泳如 Sy Wing Yu 10.766 3

G210 黃曉靖 Wong Adele 10.600 4

G211 何嘉慧 Kaitlyn Ho 10.533 5

G208 潘穎心 Pun Wing Sum, Wincy 10.266 6

G206 龍旻靖 Lung Man Ching 10.066 7

G213 羅卓鎔 Law Cheuk Yung 9.900 8

G212 李樂桐 Li Lok Tung 7.866 9

G203 張家穎 Cheung Ka Wing 7.600 10

G214 邱祉諭 Yau Tsz Yu 6.566 11

G204 陳芍羚 Chan Sophie 3.100 12

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

平衡木 (BB)



組別 (CATEGORY): 女子初級組

運動員編號

(No.)
分組 姓名 Gymnast's Name 得分 (Score) 排名 (Rank)

G206 龍旻靖 Lung Man Ching 12.416 1

G204 陳芍羚 Chan Sophie 12.125 2

G205 鍾恩悅 Chung Yan Yuet, Jeanie 12.083 3

G211 何嘉慧 Kaitlyn Ho 12.016 4

G208 潘穎心 Pun Wing Sum, Wincy 11.850 6

G213 羅卓鎔 Law Cheuk Yung 11.899 5

G201 犬養愛瑠 Aru Inukai 11.816 8

G214 邱祉諭 Yau Tsz Yu 11.849 7

G203 張家穎 Cheung Ka Wing 11.816 8

G215 區芷婷 Au Tst Ting, Adela 11.466 10

G209 楊惠琳 Yeung Wai Lam ABS ABS

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

跳馬 (VT)



組別 (CATEGORY): 女子初級組

運動員編號

(No.)
分組 姓名 Gymnast's Name 得分 (Score) 排名 (Rank)

G201 犬養愛瑠 Aru Inukai 14.100 1

G207 施泳如 Sy Wing Yu 13.933 2

G205 鍾恩悅 Chung Yan Yuet, Jeanie 13.400 3

G203 張家穎 Cheung Ka Wing 13.266 4

G208 潘穎心 Pun Wing Sum, Wincy 12.500 5

G211 何嘉慧 Kaitlyn Ho 12.366 6

G213 羅卓鎔 Law Cheuk Yung 6.966 7

G212 李樂桐 Li Lok Tung 6.900 8

G204 陳芍羚 Chan Sophie 6.000 9

G206 龍旻靖 Lung Man Ching 5.900 10

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

高低槓 (UB)



組別 (CATEGORY): 女子初級組

運動員編號

(No.)
分組 姓名 Gymnast's Name

跳馬得分

(VT)

高低槓

(UB)

平衡木

(BB)

自由體操得分

(FX)

總分

(Total)
排名 (Rank)

G205 鍾恩悅 Chung Yan Yuet, Jeanie 12.066 13.400 11.400 13.433 50.299 1

G201 犬養愛瑠 Aru Inukai 11.733 14.100 11.000 13.233 50.066 2

G207 施泳如 Sy Wing Yu 11.966 13.933 10.766 13.400 50.065 3

G211 何嘉慧 Kaitlyn Ho 12.033 12.366 10.533 13.100 48.032 4

G208 潘穎心 Pun Wing Sum, Wincy 11.900 12.500 10.266 11.900 46.566 5

G203 張家穎 Cheung Ka Wing 11.700 13.266 7.600 12.433 44.999 6

G206 龍旻靖 Lung Man Ching 12.133 5.900 10.066 12.566 40.665 7

G212 李樂桐 Li Lok Tung 11.400 6.900 7.866 11.933 38.099 8

G204 陳芍羚 Chan Sophie 12.100 6.000 3.100 11.933 33.133 9

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

個人全能


